
  

 

BILTEN 
26. Ržkov Memorial 

 
 

 
 

GORENJA VAS 

12.-13. 10. 2019 
 



POROČILO – 25. Ržkov memorial 
 
 
Tekmovanje je potekalo v soboto in nedeljo 12.-13. oktobra 2019. Začelo se je v soboto ob 
8.30 uri in se odvijalo na 40 - mestnem strelišču v Ljubljani. 
 
Tekmovanje se je končalo v nedeljo ob 12.00 uri s podelitvijo priznanj in nagrad najboljšim 
posameznikom in ekipam.  
 
Pritožb na izvedbo tekmovanja ali rezultate ni bilo. 
 
Najlepše se zahvaljujemo občini Gorenja vas Poljane, ter vsem ostalim sponzorjem in 
donatorjem za finančno in materialno pomoč pri izvedbi tekmovanja. 
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Mladinci/ke pištola Ržek - posamezno 

             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

F2  Prezelj Anja ml 2 Lotrič Železniki 94 95 92 98 97 97 573 
F5  Jan Hribar ml 19 Jože Kovačič 85 95 97 91 88 89 545 
3  Sebastjan Kordiš ml 24 Škofja Loka 91 92 90 86 88 90 537 
4  Amadej Slak ml 18 Grosuplje 90 89 81 87 90 88 525 
5  Medved Nejc ml 6 Lotrič Železniki 86 84 87 82 82 85 506 

 
F2 in F5  razvrščena glede na dosežke v finalu 

 

  Člani/ce pištola Ržek - posamezno 
             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

F1  Mario Hološ čl 15 Trzin 94 95 93 91 95 92 560 
F3  Franci Ivanc čl 16 Grosuplje 98 90 88 94 93 97 560 
F6  Hadžidaov Aleksandar čl 11 Škofja Loka 95 94 94 91 94 91 559 
F4  Ošep Aleksander čl 21 Mrož Velenje 93 95 95 90 92 90 555 
F8  Repič Rožle 1993 1 Kamnik 91 92 88 95 94 89 549 
F7  Anton Lesar čl 6 Grosuplje 91 92 89 94 88 95 549 

7  Srečko Vinko 1977 27 Trzin 90 90 90 92 93 90 545 
8  Žiga Habjan čl 17 Grosuplje 84 91 93 86 97 93 544 
9  Dobravec Petra 1970 10 Lotrič Železniki 92 93 88 88 86 93 540 

10  Plot Boštjan čl 22 Mrož Velenje 90 87 92 88 93 90 540 
11  Repič Marjan 1956 4 Kamnik 86 90 86 96 88 92 538 
12  Grudnik Aleksander 1965 23 Mrož Velenje 85 91 94 91 89 88 538 
13  Benedičič Martin 1983 12 Gorenja vas 87 90 92 88 90 89 536 
14  Beti Mlakar 1974 13 Gorenja vas 90 92 90 91 87 86 536 
15  Marjan Hribar 1980 8 Jože Kovačič 89 85 94 92 92 84 536 
16  Justin Olga 1975 14 Gorenja vas 87 88 89 89 86 94 533 
17  Teodor Pevec čl   TSO 88 90 90 92 85 87 532 
18  Radej Roman čl 20 Kamnik 88 88 91 87 89 88 531 
19  Jeram Silva 1964 9 Gorenja vas 90 89 89 86 83 93 530 
20  Prelec Romana čl 3 Lotrič Železniki 87 92 88 87 90 85 529 
21  Cankar David 1970 7 Gorenja vas 86 85 88 93 91 83 526 
22  Golič Robert čl 28 Trzin 83 89 86 82 90 86 516 
23  Lavtar Dušan 1949   Triglav Javornik 84 84 82 84 86 88 508 
24  Habat Bojan čl   Trzin 84 80 84 82 89 86 505 
25  Štular Iztok 1968 25 Škofja Loka 86 84 84 83 84 82 503 
26  Skvarča Rok čl 30 Trzin 83 81 82 71 76 90 483 
27  Matan Nuša 1972 31 Trzin 81 74 78 77 84 84 478 
28  Borc Urška 1979 5 Trzin 77 69 83 72 80 79 460 

F1 do F8 razvrščeni glede na dosežke v finalu 

    



pištola Ržek - ekipno 
          

          

1 Ekipa: Grosuplje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 6 Anton Lesar 91 92 89 94 88 95 549 
 17 Žiga Habjan 84 91 93 86 97 93 544 
 16 Franci Ivanc 98 90 88 94 93 97 560 
        285 1653 
          
          

2 Ekipa: Mrož Velenje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 21 Ošep Aleksander 93 95 95 90 92 90 555 
 22 Plot Boštjan 90 87 92 88 93 90 540 
 23 Grudnik Aleksander 85 91 94 91 89 88 538 
        268 1633 
          
          

3 Ekipa: Lotrič Železniki I        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
   Nejc Medved 86 84 87 82 82 85 506 
 2 Prezelj Anja 94 95 92 98 97 97 573 
 10 Dobravec Petra 92 93 88 88 86 93 540 
       265 275 1619 
          
          

4 Ekipa: Kamnik        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 1 Repič Rožle 91 92 88 95 94 89 549 
 4 Repič Marjan 86 90 86 96 88 92 538 
 20 Radej Roman 88 88 91 87 89 88 531 
       271 269 1618 

          
          

5 Ekipa: GORENJA VAS I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 12 Benedičič Martin 87 90 92 88 90 89 536 
 13 Beti Mlakar 90 92 90 91 87 86 536 
 14 Justin Olga 87 88 89 89 86 94 533 
        269 1605 
          
          

6 Ekipa: ŠKOFJA LOKA I        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 25 Štular Iztok 86 84 84 83 84 82 503 
 11 Hadžidaov Aleksandar 95 94 94 91 94 91 559 
 24 Sebatjan Kordiš 91 92 90 86 88 90 537 
        263 1599 
          



          

7 Ekipa: TRZIN        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 15 Mario Hološ 94 95 93 91 95 92 560 
 27 Srečko Vinko 90 90 90 92 93 90 545 
 30 Skvarča Rok 83 81 82 71 76 90 483 
        272 1588 
          
          

8 Ekipa: TRZIN II        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 5 Borc Urška 77 69 83 72 80 79 460 
 28 Golič Robert 83 89 86 82 90 86 516 
 31 Matan Nuša 81 74 78 77 84 84 478 
        249 1454 

 
 



 

FINALE PIŠTOLA 
 

 
 



 
 

 

  
Mladinci/ke puška Ržek - posamezno 

             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

F6  BABAČA Eman Ernest ml   Triglav 98,6 99,8 102 102 103 102 606,5 
F8  KOLENC Olja ml   Grosuplje 101 99,8 101 99,9 101 102 604,1 
3  KOŠIR Manca ml 5 Gorenja vas 99,4 101 99,9 100 102 100 602,4 
4  KUHAR Nejc   8 Kamnik 99,3 99,6 99,7 95,3 102 96,2 591,9 
5  MAJERLE Nina ml 3 Tabor Ježica 96,4 99,8 98,5 99 98,1 94,5 586,3 
6  KORBAR Anton ml   Triglav 98 98 95,2 95,9 99 99,2 585,3 
7  BOGATAJ Nace ml   Gorenja vas 83,4 82,6 83 85,9 88,9 87,8 511,6 

F6 in F8 razvrščeni glede na dosežke v finalu 
 

  Člani/ce puška Ržek - posamezno 
             
             

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

F1  MARKELJ Vesna 1997   Lotrič Železniki 103 102 102 103 105 102 617,4 
F3  DOVČ Andraž 1980 1 Tabor Ježica 103 102 102 101 106 99,7 613,5 
F2  PRESTEREL Anže 1994 10 Triglav 99,8 103 101 105 103 102 612,7 
F5  FABJAN Boštjan   7 Kamnik 101 103 103 102 101 101 611,4 
F7  PETERNEL Andrej 1991 6 Gorenja vas 102 99,5 99,4 101 102 99,5 603,9 

F4  UGOVŠEK Jure   9 Kamnik 99,6 99,6 101 100 101 102 603,1 

7  SODJA Jure     Črenšovci 100 96,5 99,5 102 101 103 602,1 

8  VRHUNC Luka čl 2 Tabor Ježica 102 99,6 101 99,4 98,4 101 601,8 
9  Milinovič Jure čl 4 Gorenja vas 86,9 88,3 94,2 99,9 96 91,6 556,9 

 
F1 do F7 razvrščeni glede na dosežke v finalu 



 

  Člani puška Ržek - ekipno   
          

          

1 Ekipa: Kamnik        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 7 FABJAN Boštjan 101,4 103,2 102,5 102,4 100,8 101,1 611,4 
 8 KUHAR Nejc 99,3 99,6 99,7 95,3 101,8 96,2 591,9 
 9 UGOVŠEK Jure 99,6 99,6 101,2 100,3 100,6 101,8 603,1 
        299,1 1806,4 
          
          

2 Ekipa: Triglav Javornik        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 10 PRESTEREL Anže 99,8 102,6 101,1 104,8 102,7 101,7 612,7 
 11 BABAČA Eman Ernest 98,6 99,8 101,7 101,9 102,9 101,6 606,5 
 12 KORBAR Anton 98 98 95,2 95,9 99 99,2 585,3 
        302,5 1804,5 
          
          

3 Ekipa: Tabor Ježica        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 1 DOVČ Andraž 102,9 102 101,9 101,4 105,6 99,7 613,5 
 2 VRHUNC Luka 101,8 99,6 101,3 99,4 98,4 101,3 601,8 
 3 MAJERLE Nina 96,4 99,8 98,5 99 98,1 94,5 586,3 
        295,5 1801,6 
          
          

4 Ekipa: Gorenja vas        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 4 Milinovič Jure 86,9 88,3 94,2 99,9 96 91,6 556,9 
 6 PETERNEL Andrej 102,4 99,5 99,4 101,3 101,8 99,5 603,9 
 5 KOŠIR Manca 99,4 100,6 99,9 100,2 102 100,3 602,4 
        291,4 1763,2 

 



 

FINALE PUŠKA 
 
 



 
          

Naslon serijska puška dečki/deklice 
 
 

  
Priimek in 
ime 

Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 10* skupno 

1 Šamperl Adam naslon   Preddvor 92 90 1 182 
2 Justin Anže 2007 1 Gorenja Vas 90 87 3 177 
3 Tolar Matic     Lotrič Železniki 83 88 2 171 
4 Rajgelj Analucija 2006   Preddvor 88 83 3 171 
5 Bratina Jakob 2008 11 Lotrič Železniki 90 79 1 169 
6 Prezelj Matej   12 Lotrič Železniki 82 85 0 167 
7 Gaber Luka   7 Škofja Loka 84 82 0 166 
8 Koblar Amadej 2007 10 Lotrič Železniki 84 81 0 165 
9 Pivk Timotej   2 Gorenja Vas 88 68   156 

10 Slak Urban cic 3 Gorenja Vas 77 78   155 
11 Šolar Matej     Škofja Loka 76 69 1 145 
12 Kržišnik Žak   4 Gorenja Vas 64 64   128 
13 Slak Marisa mlp 5 Gorenja Vas 59 61   120 
14 Gabriel Dagarin   9 Škofja Loka 57 55 0 112 
15 Kristan Vid   6 Gorenja Vas 51 46   97 
16 Logonder Jaka   8 Škofja Loka 40 45 0 85 

 
Naslon serijska puška ekipno 

 

1 Ekipa: Lotrič Železniki    
    1. ser 2. ser skupno 

 10 Koblar Amadej 84 81 165 
 11 Bratina Jakob 90 79 169 
 12 Prezelj Matej 82 85 167 
    245 501 
      
      

2 Ekipa: Gorenja vas 1    

    1. ser 2. ser skupno 

 1 Justin Anže 90 87 177 
 2 Pivk Timotej 88 68 156 
 3 Slak Urban 77 78 155 
    233 488 
      
      

3 Ekipa: Škofja Loka    

    1. ser 2. ser skupno 

 7 Gaber Luka 84 82 166 
 8 Logonder Jaka 40 45 85 
 9 Gabriel Dagarin 57 55 112 
    182 363 



      
      

4 Ekipa: Gorenja vas 2    

    1. ser 2. ser skupno 

 4 Kržišnik Žak 64 64 128 
 5 Slak Marisa 59 61 120 
 6 Kristan Vid 51 46 97 
    171 345 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Serijska OPEN moški/ženske 
 

 Priimek in ime Leto 
roj. St. št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 10* skupno 

1 Kučić Krištof 1980 7 Gorenja Vas 95 91 5 186 
2 Štular Iztok  2 Škofja Loka 88 91 4 179 
3 Košir Manca 2003 8 Gorenja Vas 87 85 2 172 
4 Štimac Milenko  3 Škofja Loka 86 84 0 170 
5 Mandič Orehek Nevenka  4 Škofja Loka 86 82 2 168 
6 Prezelj Ivanka  5 Škofja Loka 80 78 0 158 
7 Justin Olga čl 9 Gorenja Vas 71 80  151 
8 Košir Aleš 1974  Gorenja Vas 70 80 0 150 
9 Sovinc Marija  6 Škofja Loka 73 73 0 146 

10 Žorž Janko  1 Škofja Loka 72 73  145 
11 Cankar David 1970  Gorenja Vas 65 67  132 

 

Serijska OPEN moški/ženske 
 

1 Ekipa: Gorenja vas    
   1. ser 2. ser skupno 

 7 Kučić Krištof 95 91 186 
 8 Košir Manca 87 85 172 
 9 Justin Olga 71 80 151 
    256 509 
      
      

2 Ekipa: Škofja Loka    
   1. ser 2. ser skupno 

 1 Žorž Janko 72 73 145 
 2 Štular Iztok 88 91 179 
 3 Štimac Milenko 86 84 170 
    248 494 
      
      

3 Ekipa: Škofja Loka 2    

   1. ser 2. ser skupno 

 4 Mandič Orehek Nevenka 86 82 168 
 5 Prezelj Ivanka 80 78 158 
 6 Sovinc Marija 73 73 146 
    233 472 

 



Mešani pari puška predtekmovanje 
 

 Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno 

1 MARKELJ Vesna Lotrič Žel. Triglav 100,4 101,7 100,4 102,6 405,1 
2 BABAČA Eman Ernest Lotrič Žel. Triglav 97,2 100,8 99,8 102,0 399,8 
3 KOŠIR Manca SD Gorenja vas 94,6 98,7 101,9 97,0 392,2 
4 BOGATAJ Nace SD Gorenja vas 87,2 94,8 86,4 90,7 359,1 

 
 
 

Ekipno mešani pari puška 
 

    

    
    

1 Ekipa: Lotrič Železniki Triglav  
    skupno 

   MARKELJ Vesna 405,1 
   BABAČA Eman Ernest 399,8 
      
   804,9 
    
    

2 Ekipa: Gorenja vas  
    skupno 

   KOŠIR Manca 392,2 
   BOGATAJ Nace 359,1 
      
   751,3 

 



Mešani pari pištola predtekmovanje 
 
 

 Priimek in ime St. št. Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 3.ser 4.ser skupno 

1 Prezelj Anja 7 Lotrič Železniki 98 96 97 94 385 
2 Tomaševič Klemen 8 Lotrič Železniki 95 96 98 92 381 
3 Sašo Stojak 10 SK Ptuj 1 94 95 92 97 378 
4 Majda Raušl 9 SK Ptuj 1 95 94 91 93 373 
5 Petra Dobravec 3 Lotrič Železniki 92 92 91 92 367 
6 Zlatko Kostanjevec 5 SK Ptuj 2 93 92 90 90 365 
7 Justin Olga 2 Gorenja vas 85 93 91 90 359 
8 Nejc Medved 4 Lotrič Železniki 86 93 88 90 357 
9 Amadej Slak 11 Grosuplje 91 86 86 90 353 

10 Cankar David 1 Gorenja vas 89 88 85 88 350 

11 
Zelnik Gregorčič 
Ula 12 Grosuplje 86 93 86 84 349 

12 Mateja Pešakovič 6 SK Ptuj 2 85 84 90 83 342 
 
 
 
 

Ekipno mešani pari pištola 
 
 
 

1 Ekipa: Lotrič Železniki 2  

    skupno 

   Tomaševič Klemen 381 
   Prezelj Anja 385 
       
   766 
    
    

2 Ekipa: SK Ptuj 1  

    skupno 

   Majda Raušl 373 
   Sašo Stojak 378 
       
   751 
    
    

3 Ekipa: Lotrič Železniki 1  

    skupno 

   Petra Dobravec 367 
   Nejc Medved 357 
       
   724 



    
    

4 Ekipa: Gorenja vas 1  

    skupno 

   Cankar David 350 
   Justin Olga 359 
       
   709 
    
    

5 Ekipa: SK Ptuj 2  

    skupno 

   Zlatko Kostanjevec 365 
   Mateja Pešakovič 342 
       
   707 
    
    

6 Ekipa: Grosuplje  

    skupno 

   Amadej Slak 353 

   
Zelnik Gregorčič 
Ula 349 

       
   702 

 

Finale mešani pari pištola 
 

  5 10 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24  

1 

Raušl 47,2 47,1 48,1 8,3 9,2 10,7 9,2 10 9,9 9,2 9,4 9,8   
Stojak 49,5 49 51,5 8,5 8,8 9,2 9,9 10,1 10,1 10,4 8,8 10,2 464,1 

2 

Prezelj 47 48 47,9 8,7 9,1 10,3 10,1 9,6 10,6 9,8 9,9 9,8   
Tomaševič 50,3 47,4 47 9,7 9,3 9,8 10,2 10,2 10,5 9,5 9,2 9,6 463,5 

3 

Pešakovič 47,6 48,8 51,1 10,1 9,6 9,2 8,7 9,7 10,1         
Kostanjevec 44,9 47,8 48,2 9,4 6,3 8,4 10,1 9,1 9       398,1 

4 

Justin 47,4 49,9 48,2 10 9,2 9,3 7,9             
Cankar 47,4 45,4 48,9 10,6 9,1 8,6 8           359,9 

5 

Dobravec 45 47,9 47,2 10,5 9,4                 
Medved 46,9 47 48,5 8,8 9,2               320,4 

 


